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PD9-M-DALI/DSI-GH-FC

 СВЕДЕНИЯ О ПРОДУКТЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ

Наименование Цвет Код товара

PD9-M-DALI/DSI-GH-FC Белый 92938

Аксессуары (опция)

LUXOMAT® IR-PD-DALI Серый 92094

Кольцо крышки для PD9 (35 мм) Белый, RAL9010 92238

Кольцо крышки для PD9 (35 мм) Серебро, RAL9006 92237

Кольцо крышки для PD9 (35 мм) Aнтрацит, RAL7021 92235

 АКСЕССУАРЫ (ОПЦИЯ)

230 В~ ±10 % 

 360°

макс. Ø 6 м

IP20 / класс II / 

Датчик  
Ø36 x В 52мм 
Силовая часть  
Д165 x Ш24 x В24мм

от -25°C до +50°C

из высококачественного и устой-
чивого к УФ поликарбоната

IR-PD-DALI

Канал 1 (управление светом)

DALI
Задающее устройство DALI/DSI 
макс. 50 ЭПРА

Настройка только с помощью пульта дис-
танционного управления

от 1 мин. до 30 мин.

10 - 2000 люкс

  Дистанционно управляемый потолочный 
групповой мини-датчик присутствия  
LUXOMAT® PD9-M-DALI/DSI-GH в исполне-
нии ведущего устройства, для потолочного 
монтажа, с интерфейсом DALI и круговым 
диапазоном обнаружения

   Удобное и недорогое решение для регу-
лировки постоянного освещения
  Управление группой цифровых ЭПРА с ре-
гулировкой света в количестве до 50 штук

  Большое количество программ с помощью 
пульта дистанционного управления 
LUXOMAT® IR-PD-DALI 

  Переключение между программами DSI и 
DALI с помощью дистанционного управ-
ления

  Примеры использования: 
Контроль складов, многоярусных складов 
с большой монтажной высотой
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Белый AнтрацитСеребро

6,00 м10,00 м RJ

360°

6,00 м

6,00 м

3,50 м

3,50 м

45

25

12
16

165

Д165 x Ш24 x В24мм

(Заказывается 
отдельно)

IR-PD-DALI

34мм
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